

KẾ HOẠCH
Tham gia Hội thi trực tuyến
“Tìm hiểu về công tác an toàn vệ sinh lao động” cấp Thành phố năm 2024

Thực hiện Hướng dẫn số 12/HD-LĐLĐ ngày 18 tháng 3 năm 2024 của Liên đoàn Lao động Thành phố về hướng dẫn tổ chức các hoạt động hưởng ứng Tháng hành động về an toàn vệ sinh lao động năm 2024 trong hệ thống Công đoàn Thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 39/KH-CĐGD ngày 19 tháng 3 năm 2024 của Liên đoàn Lao động Thành phố về tổ chức Hội thi trực tuyến “Tìm hiểu về công tác an toàn vệ sinh lao động” cấp Thành phố năm 2024.

Ban Thường vụ Công đoàn Ngành Giáo dục Thành phố xây dựng kế hoạch tổ chức tham gia Hội thi Trực tuyến “Tìm hiểu về công tác an toàn vệ sinh lao động” cấp Thành phố năm 2024 gắn với kỷ niệm 95 năm ngày thành lập Công đoàn Việt Nam (28/7/1929 – 28/7/2024) với các nội dung cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Tiếp tục đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phổ biến chính sách pháp luật về an toàn vệ sinh lao động (ATVSLĐ), vận động đoàn viên, nhà giáo và người lao động, chủ động trong việc thực hiện công tác ATVSLĐ, tạo thành phong trào quần chúng sôi nổi, rộng khắp hưởng ứng “Tháng hành động về an toàn vệ sinh lao động” năm 2024 với chủ đề “Tăng cường đảm bảo an toàn, vệ sinh lao động tại nơi làm việc và trong chuỗi cung ứng”, góp phần xây dựng văn hoá an toàn trong cơ quan, đơn vị, cơ sở giáo dục.

- Nâng cao trách nhiệm của cộng đồng, cơ quan, đơn vị, cơ sở giáo dục trong việc cải thiện điều kiện và môi trường làm việc, giảm thiểu tai nạn lao động, bệnh nghề nghiệp của đoàn viên, nhà giáo và người lao động.

2. Yêu cầu

- Hội thi là dịp để các cấp công đoàn rà soát và quản lý có hiệu quả công tác an toàn vệ sinh lao động, trên cơ sở đó đề ra các giải pháp, kiểm soát các nguy cơ rủi ro và tăng cường các biện pháp cải thiện điều kiện làm việc cho đoàn viên, nhà

giáo và người lao động, đảm bảo điều kiện làm việc, lao động an toàn góp phần nâng cao hiệu quả hoạt động công đoàn trong công tác an toàn, vệ sinh lao động tại cơ quan, đơn vị, cơ sở giáo dục.

- Hội thi được tổ chức rộng khắp trên toàn địa bàn Thành phố, gắn với kỷ niệm 95 năm ngày thành lập Công đoàn Việt Nam và vận động đông đảo lực lượng đoàn viên, nhà giáo và người lao động tham gia hưởng ứng.

- Hội thi phải đảm bảo được tính thiết thực, tiết kiệm, hiệu quả.

II. NỘI DUNG, ĐỐI TƯỢNG, HÌNH THỨC THI TRỰC TUYẾN “TÌM HIỂU VỀ CÔNG TÁC AN TOÀN VỆ SINH LAO ĐỘNG”

1. Đối tượng tham gia dự thi

Đoàn viên công đoàn, nhà giáo, người lao động đang làm việc tại các cơ quan, đơn vị, cơ sở giáo dục trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.

2. Nội dung và hình thức thi

- Nội dung thi tìm hiểu những kiến thức chung về an toàn vệ sinh lao động và những vấn đề có liên quan (Luật Lao động, Luật An toàn vệ sinh lao động, Luật Công đoàn, Luật Phòng cháy chữa cháy và công tác sơ cấp cứu...).

-Thí sinh thao tác thi trực tiếp trên hệ thống trang thông tin điện tử của Liên đoàn Lao động Thành phố.

3. Thời gian tổ chức thi

+ Đợt 1: Từ 9g00 ngày 27/4/2024 đến 23g59' ngày 08/5/2024

(Tổ chức khai mạc hội thi trong ngày khai mạc tháng công nhân và tháng hành động về an toàn vệ sinh lao động năm 2024)

+ Đợt 2: Từ 9g00 ngày 13/5/2024 đến 23g59' ngày 19/5/2024

4. Cơ cấu giải thưởng: bao gồm 02 đợt thi, mỗi đợt thi có cơ cấu giải thưởng như sau:

*** KHÓI DOANH NGHIỆP**

- 01 giải Nhất 2.000.000 đồng/giải + Giấy công nhận đạt giải.
- 02 giải Nhì 1.500.000 đồng/giải + Giấy công nhận đạt giải.
- 03 giải Ba 1.000.000 đồng/giải + Giấy công nhận đạt giải.
- 30 giải khuyến khích 500.000 đồng/giải + Giấy công nhận đạt giải.

*** KHÓI KHÁC (Trường học, Bệnh viện, HCSN, ...)**

- 01 giải Nhất 2.000.000 đồng/giải + Giấy công nhận đạt giải.
- 02 giải Nhì 1.500.000 đồng/giải + Giấy công nhận đạt giải.
- 03 giải Ba 1.000.000 đồng/giải + Giấy công nhận đạt giải.
- 30 giải khuyến khích 500.000 đồng/giải + Giấy công nhận đạt giải.

* **GIẢI PHONG TRÀO** (dành cho các đơn vị vận động được nhiều đoàn viên và người lao động tham gia nhiều lượt dự thi nhất)

- 05 giải phong trào 1.000.000 đồng/giải + Giấy công nhận đạt giải.

5. Ban Tổ chức

- 1/ Đ/c Phạm Chí Tâm - Phó Chủ tịch LĐLĐ Thành phố - Trưởng Ban.
- 2/ Đ/c Nguyễn Thành Đô - UV.BTV, Trưởng ban CSPL.LĐLĐTP - Phó ban.
- 3/ Đ/c Cao Văn Thăng - UV.BTV, Chánh Văn phòng LĐLĐTP - Thành viên
- 4/ Đ/c Huỳnh Văn Tuấn - UV.BTV, Trưởng Ban Tuyên giáo LĐLĐ TP - Thành viên.
- 5/ Đ/c Cao Xuân Dương - UV.BTV, Trưởng Ban Tài chính LĐLĐ TP - Thành viên.
- 6/ Đ/c Lê Anh Tuấn - Phó Trưởng Ban CSPL LĐLĐTP - Thành viên.
- 7/ Đ/c Phạm Thị Kim Hoàng - Chuyên viên Ban CSPL LĐLĐ Thành phố - Thành viên.
- 8/ Đ/c Trương Anh Tuấn - Chuyên viên Ban CSPL LĐLĐ Thành phố - Thành viên.
- 9/ Đ/c Võ Thị Tuyết Loan - Chuyên viên Ban Tuyên giáo LĐLĐ Thành phố - Thành viên.
- 10/ Đ/c Nguyễn Trương Linh - Chuyên viên Văn phòng LĐLĐ Thành phố - Thành viên
- 11/ Mời Đ/c Trịnh Hồng Lâm - Phân Viện trưởng Phân Viện Khoa học An toàn vệ sinh Lao động và Bảo vệ môi trường Miền Nam - Thành viên.
- 12/ Mời Đ/c Võ Thành Nhân - Trưởng Phòng ATVSLĐ, Phân Viện Khoa học An toàn vệ sinh Lao động và Bảo vệ môi trường Miền Nam - Thành viên.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

3. Công đoàn Ngành Giáo dục Thành phố.

- Xây dựng kế hoạch thực hiện, đồng thời tiến hành triển khai vận động đoàn viên, công nhân viên chức, người lao động tích cực tham gia hưởng ứng Hội thi trực tuyến “Tìm hiểu về công tác an toàn vệ sinh lao động” cấp thành phố năm 2024 đạt hiệu quả cao.

- Phân bổ phù hợp theo số lượng đoàn viên của từng CĐCS, đảm bảo ít nhất 40% đoàn viên hiện đang quản lý tích cực tham gia hưởng ứng Hội thi.

- Cung cấp danh sách công đoàn cơ sở của đơn vị hạn chót là 12/4/2024

4. Công đoàn cơ sở trực thuộc.

- Tuyên truyền, vận động đoàn viên công đoàn, nhà giáo và người lao động tham gia có hiệu quả hội thi trực tuyến “Tìm hiểu về công tác an toàn vệ sinh lao động” cấp thành phố năm 2024.

- Đảm bảo đúng số lượng đoàn viên theo phân bổ (50% tổng số đoàn viên) tham gia có hiệu quả hội thi (theo danh sách đính kèm).

Lưu ý:

- BCH công đoàn cơ sở cần lưu lại các minh chứng thể hiện việc tham gia hội thi của đoàn viên đơn vị mình (do đoàn viên cung cấp). Tổng hợp vào một thư mục và gửi về Công đoàn Ngành Giáo dục Thành phố, nơi Đ/c Lưu Thiên Đức (theo đường zalo). Đặt tên thư mục theo tên của đơn vị, ví dụ: THPT; TT GDTX; TC; CĐ; ...

- Công đoàn Ngành Giáo dục Thành phố sẽ căn cứ vào kết quả tham gia Hội thi của các đơn vị để làm cơ sở đánh giá – xếp loại thi đua Công đoàn vào cuối năm học 2023 – 2024.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức tham gia Hội thi trực tuyến “Tìm hiểu về công tác an toàn vệ sinh lao động” cấp thành phố năm 2024. Trong quá trình tổ chức, triển khai, thực hiện có khó khăn, vướng mắc, cần trao đổi thông tin, liên hệ Ban tổ chức Hội thi của Liên đoàn Lao động Thành phố qua số điện thoại: đ/c Phạm Thị Kim Hoàng - Ban CSPL: 0908.154.479, đ/c Võ Thị Tuyết Loan - Ban Tuyên giáo: 0908.413.768 để được hướng dẫn cụ thể.

Nơi nhận:

- TT LĐLĐ TP “để báo cáo”;
- BTG, Ban CSPL “để báo cáo”;
- Công đoàn cơ sở trực thuộc “để thực hiện”;
- Lưu: VT, CSPL.



Nguyễn Thị Thu Nguyệt

PHỤ LỤC

**Phân bổ chỉ tiêu tham gia Hội thi trực tuyến
“Tìm hiểu về công tác an toàn vệ sinh lao động” cấp Thành phố năm 2024**

(theo Kế hoạch số ...19.../KH-CDGD ngày 25/3/2024
của Công đoàn Ngành Giáo dục Thành phố về tham gia Hội thi trực tuyến
“Tìm hiểu về công tác an toàn vệ sinh lao động” cấp Thành phố năm 2024)

| Stt | Công đoàn cơ sở Trường ... | Tổng số ĐVCD | Chỉ tiêu phân bổ |
|-----|----------------------------------|--------------|------------------|
| | KHỐI NGOÀI CÔNG LẬP | | |
| 1 | THPT Trung Vương | 114 | 57 |
| 2 | THPT Tenloman | 88 | 44 |
| 3 | THPT Bùi Thị Xuân | 115 | 58 |
| 4 | THPT chuyên Trần Đại Nghĩa | 210 | 105 |
| 5 | THPT Lương Thế Vinh | 182 | 91 |
| 6 | THPT Năng khiếu thể dục thể thao | 40 | 20 |
| 7 | THPT Thủ Thiêm | 83 | 42 |
| 8 | THPT Giồng Ông Tố | 87 | 44 |
| 9 | THPT Lê Quý Đôn | 108 | 54 |
| 10 | THPT Marie Curie | 187 | 94 |
| 11 | THPT Nguyễn Thị Minh Khai | 123 | 62 |
| 12 | THPT Nguyễn Thị Diệu | 92 | 46 |
| 13 | THPT Nguyễn Trãi | 90 | 45 |
| 14 | THPT Nguyễn Hữu Thọ | 93 | 47 |
| 15 | THPT Chuyên Lê Hồng Phong | 170 | 85 |
| 16 | THPT Trần Khai Nguyên | 119 | 60 |
| 17 | THPT Hùng Vương | 162 | 81 |
| 18 | THPT Trần Hữu Trang | 51 | 26 |
| 19 | THPT Mạc Đĩnh Chi | 140 | 70 |
| 20 | THPT Bình Phú | 116 | 58 |
| 21 | THPT Nguyễn Tất Thành | 119 | 60 |

| | | | |
|----|-------------------------------|-----|----|
| 22 | THPT Phạm Phú Thứ | 91 | 46 |
| 23 | THPT Lê Thánh Tôn | 91 | 46 |
| 24 | THPT Ngô Quyền | 104 | 57 |
| 25 | THPT Tân Phong | 94 | 47 |
| 26 | THPT Nam Saigon | 191 | 96 |
| 27 | THPT Lương Văn Can | 107 | 54 |
| 28 | THPT Ngô Gia Tự | 96 | 48 |
| 29 | THPT Tạ Quang Bửu | 107 | 54 |
| 30 | THPT CNK TDTT Nguyễn Thị Định | 123 | 62 |
| 31 | THPT Nguyễn Văn Linh | 77 | 39 |
| 32 | THPT Võ Văn Kiệt | 97 | 49 |
| 33 | THPT Nguyễn Huệ | 113 | 57 |
| 34 | THPT Phước Long | 90 | 45 |
| 35 | THPT Long Trường | 85 | 43 |
| 36 | THPT Nguyễn Văn Tăng | 82 | 41 |
| 37 | THPT Dương Văn Thị | 73 | 37 |
| 38 | THPT Nguyễn Du | 117 | 59 |
| 39 | THPT Nguyễn An Ninh | 112 | 56 |
| 40 | THPT Nguyễn Khuyến | 119 | 60 |
| 41 | THCS-THPT Sương Nguyệt Anh | 74 | 37 |
| 42 | THCS-THPT Diên Hồng | 79 | 40 |
| 43 | THPT Nam Kỳ Khởi Nghĩa | 94 | 47 |
| 44 | THPT Nguyễn Hiền | 100 | 50 |
| 45 | THPT Trần Quang Khải | 135 | 68 |
| 46 | THPT Thạnh Lộc | 90 | 45 |
| 47 | THPT Võ Trường Toản | 109 | 55 |
| 48 | THPT Trường Chinh | 122 | 61 |
| 49 | THPT Võ Thị Sáu | 134 | 67 |
| 50 | THPT Hoàng Hoa Thám | 121 | 61 |
| 51 | THPT Gia Định | 148 | 74 |
| 52 | THPT Thanh Đa | 89 | 45 |
| 53 | THPT Phan Đăng Lưu | 95 | 48 |

| | | | |
|----|-------------------------|-----|----|
| 54 | THPT Trần Văn Giàu | 98 | 49 |
| 55 | THPT Phú Nhuận | 131 | 66 |
| 56 | THPT Hàn Thuyên | 97 | 49 |
| 57 | THPT Quốc tế Việt Úc | 23 | 12 |
| 58 | THPT Gò Vấp | 92 | 46 |
| 59 | THPT Nguyễn Trung Trực | 129 | 65 |
| 60 | THPT Nguyễn Công Trứ | 134 | 67 |
| 61 | THPT Trần Hưng Đạo | 127 | 64 |
| 62 | THPT Nguyễn Thái Bình | 110 | 55 |
| 63 | THPT Nguyễn Thượng Hiền | 140 | 70 |
| 64 | THPT Nguyễn Chí Thanh | 113 | 57 |
| 65 | THPT Trần Phú | 143 | 72 |
| 66 | THPT Tân Bình | 119 | 60 |
| 67 | THPT Tây Thạnh | 151 | 76 |
| 68 | THPT Lê Trọng Tấn | 118 | 59 |
| 69 | THPT Thủ Đức | 121 | 61 |
| 70 | THPT Tam Phú | 91 | 46 |
| 71 | THPT Nguyễn Hữu Huân | 122 | 61 |
| 72 | THPT Hiệp Bình | 95 | 48 |
| 73 | THPT Đào Sơn Tây | 98 | 49 |
| 74 | THPT Linh Trung | 109 | 55 |
| 75 | THPT Bình Chiểu | 91 | 46 |
| 76 | THPT Nguyễn Hữu Cầu | 92 | 46 |
| 77 | THPT Lý Thường Kiệt | 95 | 48 |
| 78 | THPT Bà Điểm | 100 | 50 |
| 79 | THPT Nguyễn Hữu Tiến | 78 | 39 |
| 80 | THPT Nguyễn Văn Cừ | 83 | 42 |
| 81 | THPT Phạm Văn Sáng | 108 | 54 |
| 82 | THPT Hồ Thị Bi | 94 | 47 |
| 83 | THPT Củ Chi | 111 | 56 |
| 84 | THPT Trung Phú | 107 | 54 |
| 85 | THPT An Nhơn Tây | 79 | 40 |

| | | | |
|-----|--|-----|----|
| 86 | THPT Quang Trung | 78 | 39 |
| 87 | THPT Trung Lập | 54 | 27 |
| 88 | THPT Tân Thông Hội | 87 | 43 |
| 89 | THPT Phú Hòa | 82 | 41 |
| 90 | THPT Bình Chánh | 94 | 47 |
| 91 | THPT Lê Minh Xuân | 105 | 53 |
| 92 | THPT Đa Phước | 76 | 38 |
| 93 | THPT Tân Túc | 103 | 52 |
| 94 | THPT Vĩnh Lộc B | 82 | 41 |
| 95 | THPT Phong Phú | 61 | 31 |
| 96 | THPT NK TDTT Huyện Bình Chánh | 74 | 37 |
| 97 | THPT An Lạc | 109 | 55 |
| 98 | THPT Vĩnh Lộc | 80 | 40 |
| 99 | THPT Nguyễn Hữu Cảnh | 98 | 49 |
| 100 | THPT Bình Tân | 94 | 47 |
| 101 | THPT Bình Hưng Hòa | 110 | 55 |
| 102 | THPT Long Thới | 63 | 32 |
| 103 | THPT Phước Kiển | 83 | 42 |
| 104 | THPT Dương Văn Dương | 87 | 44 |
| 105 | THPT Cần Thạnh | 49 | 25 |
| 106 | THPT Bình Khánh | 51 | 26 |
| 107 | THPT An Nghĩa | 62 | 31 |
| 108 | THCS-THPT Thạnh An | 35 | 18 |
| 109 | Trung tâm GDTX Lê Quý Đôn | 18 | 09 |
| 110 | Trung tâm GDTX Chu Văn An | 61 | 31 |
| 111 | Trung tâm GDTX Tiếng Hoa | 12 | 06 |
| 112 | Mầm non Thành phố | 68 | 34 |
| 113 | Mầm non 19/5 | 79 | 40 |
| 114 | Mầm non Nam Sài Gòn | 56 | 28 |
| 115 | PTĐB Nguyễn Đình Chiểu | 43 | 22 |
| 116 | Trung tâm KTTH-HN Lê Thị Hồng Gấm | 57 | 29 |
| 117 | Trung tâm HTPT GDHN cho người khuyết tật | 28 | 14 |

| | | | |
|-----|-------------------------------------|------|-----|
| 118 | Trung tâm HTPT GDHN CNKT Tân Bình | 26 | 13 |
| 119 | Trung tâm HTPT GDHN CNKT Bình Chánh | 40 | 20 |
| 120 | Cao đẳng Lý Tự Trọng | 332 | 156 |
| 121 | Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức | 314 | 307 |
| 122 | Cao đẳng Kinh tế TP HCM | 199 | 100 |
| 123 | Cao đẳng KT-KT TP HCM | 225 | 113 |
| 124 | CD Bách Khoa Nam Saigon | 185 | 93 |
| 125 | Trung cấp KT-KT Nguyễn Hữu Cảnh | 98 | 48 |
| 126 | Trung cấp KT-KT Quận 12 | 101 | 51 |
| 127 | Trung cấp Bách Nghệ TP. HCM | 75 | 38 |
| 128 | Cơ quan Sở Giáo dục & Đào tạo | 193 | 97 |
| | KHỎI NGOÀI CÔNG LẬP | | |
| 1 | TH-THCS-THPT Úc Châu | 09 | 05 |
| 2 | Quốc tế TAS | 30 | 15 |
| 3 | Quốc tế dạy bằng tiếng Anh | 112 | 56 |
| 4 | TiH-THCC-THPT Nam Mỹ | 236 | 118 |
| 5 | TiH-THCS-THPT Tây Úc | 40 | 20 |
| 6 | THCS-THPT An Đông | 14 | 07 |
| 7 | THPT Thăng Long | 42 | 21 |
| 8 | THCS-THPT Quang Trung Nguyễn Huệ | 54 | 27 |
| 9 | THCS-THPT Nguyễn Bình Khiêm | 20 | 20 |
| 10 | THCS-THPT Phan Bội Châu | 06 | 03 |
| 11 | THPT Quốc Trí | 05 | 03 |
| 12 | THCS-THPT Đào Duy Anh | 13 | 07 |
| 13 | THPT Phú Lâm | 21 | 11 |
| 14 | THCS-THPT Đinh Thiện Lý | 66 | 33 |
| 15 | THCS-THPT Sao Việt | 77 | 38 |
| 16 | THCS-THPT Đức Trí | 144 | 72 |
| 17 | TH-THCS-THPT Ngô Thời Nhiệm | 333 | 167 |
| 18 | THCS-THPT Hoa Sen | 127 | 64 |
| 19 | TH-THCS-THPT Quốc tế Á Châu | 1375 | 688 |
| 20 | TH-THCS-THPT Vạn Hạnh | 37 | 19 |

| | | | |
|----|--------------------------------|-----|-----|
| 21 | THCS-THPT Duy Tân | 25 | 13 |
| 22 | TH-THCS-THPT Việt Úc | 39 | 20 |
| 23 | THPT Quốc tế APU | 18 | 09 |
| 24 | THPT Trần Nhân Tông | 15 | 08 |
| 25 | THPT Trần Quốc Tuấn | 08 | 04 |
| 26 | THCS-THPT Lạc Hồng | 72 | 36 |
| 27 | THCS-THPT Hoa Lư | 37 | 19 |
| 28 | THCS-THPT Bắc Sơn | 26 | 13 |
| 29 | THPT Việt Âu | 79 | 40 |
| 30 | TH-THCS-THPT Mỹ Việt | 41 | 21 |
| 31 | TH-THCS-THPT Ngọc Viễn Đông | 08 | 04 |
| 32 | THCS-THPT Phùng Hưng | 30 | 15 |
| 33 | TH-THCS-THPT Tuệ Đức | 125 | 63 |
| 34 | THPT Đông Đô | 14 | 07 |
| 35 | THPT Hưng Đạo | 06 | 03 |
| 36 | TH-THCS-THPT Anh Quốc | 84 | 42 |
| 37 | THCS-THPT Đăng Khoa | 19 | 10 |
| 38 | TH-THCS-THPT Quốc Tế | 45 | 23 |
| 39 | THCS-THPT Hồng Hà | 132 | 66 |
| 40 | THCS-THPT Việt Mỹ | 51 | 26 |
| 41 | THCS-THPT Việt Anh | 115 | 58 |
| 42 | THPT Phạm Ngũ Lão | 34 | 17 |
| 43 | THPT Lý Thái Tổ | 28 | 14 |
| 44 | THPT Đào Duy Từ | 17 | 09 |
| 45 | TH-THCS-THPT Nguyễn Tri Phương | 65 | 33 |
| 46 | THPT Đông Dương | 22 | 11 |
| 47 | THPT Việt Nhật | 21 | 11 |
| 48 | THCS-THPT Việt Thanh | 26 | 13 |
| 49 | THCS - THPT Nguyễn Khuyến | 212 | 106 |
| 50 | TH-THCS-THPT Trương Vĩnh Ký | 183 | 92 |
| 51 | TH, THCS, THPT Thanh Bình | 102 | 51 |
| 52 | THCS-THPT Thái Bình | 55 | 28 |

| | | | |
|----|----------------------------------|-----|-----|
| 53 | THCS-THPT Bắc Ái | 06 | 03 |
| 54 | TH-THCS-THPT Thái Bình Dương | 18 | 09 |
| 55 | THPT Hai Bà Trưng | 24 | 12 |
| 56 | THCS-THPT Nhân Văn | 46 | 23 |
| 57 | THPT Vĩnh Viễn | 10 | 05 |
| 58 | THCS-THPT Hồng Đức | 40 | 20 |
| 59 | THCS-THPT Trí Đức | 198 | 99 |
| 60 | THCS-THPT Tân Phú | 119 | 60 |
| 61 | THPT Minh Đức | 34 | 17 |
| 62 | TH-THCS-THPT Nam Úc | 34 | 17 |
| 63 | THPT Thành Nhân | 119 | 60 |
| 64 | THCS-THPT Trần Cao Vân | 111 | 56 |
| 65 | THPT An Dương Vương | 117 | 59 |
| 66 | THCS-THPT Đinh Tiên Hoàng | 23 | 12 |
| 67 | TH, THCS và THPT Tre Việt | 118 | 59 |
| 68 | THCS-THPT Nam Việt | 48 | 24 |
| 69 | TH-THCS-THPT Hoà Bình | 81 | 41 |
| 70 | TiH-THCC-THPT Lê Thánh Tông | 334 | 167 |
| 71 | THPT Bách Việt | 04 | 02 |
| 72 | THCS-THPT Phan Châu Trinh | 69 | 35 |
| 73 | THCS-THPT Ngôi Sao | 58 | 29 |
| 74 | TH-THCS-THPT Chu Văn An | 36 | 18 |
| 75 | TH-THCS-THPT Ngôi Sao Nhỏ | 14 | 07 |
| 76 | TiH-THCS-THPT Trí Tuệ Việt | 74 | 37 |
| 77 | TiH-THCS-THPT Mùa Xuân | 298 | 149 |
| 78 | Cty TNHH MTV GD Đàm Lê Đức | 40 | 20 |
| 79 | CTCP ĐT&PT GD Khôi Nguyên | 43 | 22 |
| 80 | Trung tâm Ngoại ngữ Tân Văn | 87 | 44 |
| 81 | Cao đẳng Y Dược Hồng Đức | 51 | 26 |
| 82 | Trung cấp Đại Việt | 18 | 09 |
| 83 | Trung cấp Bách khoa Sài Gòn | 39 | 20 |
| 84 | Cty CP TNHH MTGiáo dục Hoàng Gia | 150 | 75 |